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Folksomt i seterstua: Fra messa på Storvollen i Kakelldalen 16. juli. 
Se nærmere omtale inne i bladet (foto: Arild Alander).
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Livets gang

DEN NORSKE KIRKE •  Øvre Folldal og Folldal menigheter
Kirkekontoret, Gruvvegen 7, 2580 Folldal • www.folldal.kirken.no

VIPPS 540433

Døpte
Egnund kapell, 11. juni:	 Tuva Engvoll
Folldal kirke, 18. juni:	 Emilie Langseth Tveråen
Storvollen, Kakelldalen, 16. juli:	 Eline Odden Enget
Uppigard Streitlien bygdetun, 23. juli: 	 Emil Stubsjøen Bjørshol

Vigde
Dalen kyrkje, 30. juni: 
Astri Sneve Martinussen og Haakon Ryen

Døde
Egnund, 22. mai:		  Helga Brandsnes, f. 1933
Folldal,  	3. juni:		  Liv Arndis Solly, f. 1937
	 14. juni:		  Jon Føien, f. 1947
	 28. juni:		  Terje Bekken, f. 1948
	 4. juli:		  Inger Tørhaug, f. 1938
	 13. juli:		  Fred Arne Schildmann, f. 1945
	 23. juli:		  Signe Østensen, f. 1933

Neste nummer kommer i posten 13. desember. 

Sokneprest Jon Olav Ryen
Fridag mandag
Tlf. 62 49 10 00 (kont.), 900 123 78 (mob.)
E-post: soknepresten@folldal.kirken.no

Kirkeverge Solveig R. Elgevasslien
Tlf. 62 49 10 00 (kont.), 97 47 27 67 (mob.)
E-post:kyrkjevergen@folldal.kirken.no

Menighetssekretær Mona Åsen
Tlf. 62 49 10 00 (mandager)

Fagarbeider Frode Solly (tirs, ons, tors)
Tlf. 62 49 10 00

Organist (kantor) Andriy Zymenko
Tlf. 405 97 813

Kirketjenere i Folldal og Egnund: 
Runar Trondsgård, tlf. 906 03 838
Dalen: Mari Tallerås, tlf. 403 28 031

KIRKELIGE RÅD OG UTVALG
Folldal kyrkjelege fellesråd: 
Marianne Borkhus Husom (leder), tlf. 936 29 952

Folldal menighetsråd: 
Bente Helen R. Grimsbu (leder), tlf. 412 31 110

Øvre Folldal sokneråd: 
Aud Margrethe S. Brendryen (leder), tlf. 915 93 016
Egnund kapellutvalg: 
Dagny Straalberg Mills (leder), tlf. 922 85 655

Diakoniutvalg:
Arild Alander, Gunvor Høiberg, Solvår Lohn, 
Reidun Phillips, Jon Olav Ryen, Evy Kjølle (vara). 

Trosopplæringsutvalg: 
Marianne Bjørnbakken, Ola H. Eriksrud, Jon Olav 
Ryen. 

GIVERTJENESTE 
Kontonummer, givertjenesten for menighets-
arbeidet: 1822.07.46646

FOLLDAL MENIGHETSBLAD
Forsidetegning: Kirstin Brandsnes
Redaksjonskomite: Arild Alander, Solvor Alstad, 
Oddfrid Eriksrud, Kari Garmager, Jon Olav Ryen (red.). 
Kontonummer 1895.25.27688

Kirkens SOS 
Døgnåpen telefon: 22 40 00 40

Hjertelig takk for all deltagelse 
ved vår kjære Liv Arndis Solly 
sin bortgang. Takk for minne-
gave til grendehuset Vårtun.

Familien

Hjertelig takk for vennlig 
deltagelse, minnegaver og 
oppmerksomhet ved vår kjære 
Signe Østensens bortgang.  
Olav og Ruth-Eli m/familier
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Ord til ettertanke

Jeg hvisker et ord. 
Vinden sleit det fra leppene mine, 
slynget det ut i rommet: 
Gud ---

Så små stjernene synes! 
Så ubetydelige 
der de blikrer redd i stormen.
Betelgeusa i Orion er 
femten ganger større 
enn vår 
sol sies det.

Og der ute – 
i dette ufattelige, kalde stumme -  
irrer et lite menneskeord omkring,
fredløst, søkende 
Gud ---		  	
				    (Hans Børli)

Et ord Et lite sukk fra et hverdags menneskehjerte.
Et lengsels rop fra en fangestrupe.
Et takkens ord fra en mors munn.

Dette lille ordet: Gud

Med glede leser jeg dette lille Ordet, som er 
en slik kraft i mellom oss.«I begynnelsen var 
Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var 
Gud….Alt ble til ved Ham, og uten Ham er 
ingenting blitt til av alt som er til. I Ham var 
liv og livet var menneskenes lys. Lyset skinner 
i mørket, og mørket forsto det ikke»
	 Dette Ordet, Gud, er den lengsel, 
den søken mennesket uroes av. Hjertet faller 
ikke til ro før det er ved sin bestemmelse….
Uten Ham er ingenting blitt til, av alt som er 
til……
	 Med stor glede kan vi finne hjem til 
hjertets bolig, i felleskapet med Gud. Han gir 
seg til kjenne i sitt eget Ord, i Bibelen. Det er 
slett ikke fånyttes å legge flid i å begi seg inn i 
et forhold til Gud og hans Sønn; du vil gjøre 
livsviktige oppdagelser med stor gevinst. 	
	 Tenker vi etter, erkjenner vi at 
sannhet og rett har små og trange kår. Jesus 
sa om seg selv: «Jeg er veien, sannheten og 
livet….» Drøyt sagt, kanskje…, men er det 
sant, er det drøyere å ignorere det! Den lure 
løgneren vil ha oss til å tro at Jesus ikke 
snakker sant, og han får det til å høres mer 
fristende ut å tro løgnen enn å holde fast ved 
sannheten. Å bli kjent med Jesus slik han 
møter oss i Bibelen, er slett ingen skuffelse.

OEr
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Flytta til sitt barndoms ferieparadis
Kari Stina - vår nye HRO-sjef
Vi avla for ei stund sia et besøk hos 
Kari Stina Hjerkinn Rabbum, som 
nå er enhetsleder for HRO, altså 
helse, rehabilitering og omsorg, i 
Folldal kommune. Hun er gift med 
vår kommunelege 2 Torkil Rabbum, 
og de har slått seg til i Frisvoll, en 
gard på «Baksida» oppi Dalen.

Oslojente med ferieparadis i Folldal
Kari Stinas mor Ågot Ellen var 
fra Frisvoll. Hun dro til Oslo i 
20-årsalderen til jobb som hushjelp, 
og vart gift og bosatt i Oslo-området. 
Og der vokste Kari Stina opp som den 
yngste av tre søstre. Men familien var 
til Folldal i alle feriene, så dette var 
ferieparadiset deres. Besteforeldrene 
døde før Kari Stina var i skolealder, 
men de to ugifte onklene, Sigurd og 
Ove bodde også der, og hun husker mange 
fine somre i Frisvoll, med stell av kopplamma 
og mye anna moro å oppleve.
	 I tillegg til garden, var setra i Setalsjølia 
et ferieparadis for familien, ikke minst for 
jentene. Det vart slutt på setringa fra Frisvoll 
da besteforeldrene døde midt i 70-åra, men 
de fortsatte å være på setra en del, attåt at den 
vart bortleid i flere år til Herleiv og Arnlaug 
Dahlen. På nabosetra fikk Kari Stina og 
søstrene være med Borgny Garmager i 
fjøset og mjølke geitene. Og killingene var 
gode leikekamerater for jentene. De fikk 
også være med på geitostkoking og smake 
på osten.
- Jeg har veldig mange gode minner både 
fra garden og setra, sier Kari Stina, som 
påpeker at det også gjelder neste generasjon 
i familien.
	 Nå syns hun noe av det beste med 
Frisvollsetra er at det er så fredelig der, og 

nevner at det ikke er telefondekning.
- Det er faktisk noe av det beste med setra!

Hjerkinn-slekt
Kari Stinas bestefar i Frisvoll var fra 
Hjerkinn, så det var også moras jentenavn. 
Og alle tre søstrene har tatt Hjerkinn-navnet 
som mellomnavn. Andre navnet hennes, 
Stina, er også derfra – oldemora på Hjerkinn 
het nemlig Stina.
	 Det er forresten litt tradisjon i familien 
med å ta fram att navn fra slekta, for det ene 
barnebarnet til Kari Stina heter Alma, som 
bestemora hennes i Frisvoll også het. Kari 
Stina har to voksne sønner, en i Kristiansand 
og en i Bodø, og i Bodø også to barnebarn. 
Og de samles i Frisvoll så ofte det lar seg 
gjøre – med de lange avstandene.

Sjukepleier og omsorgsleder
Kari Stina er utdanna sjukepleier og har 

Ved stabburet:  Kari Stina og Torkil ved burtrappa i 
Frisvoll, og et anna eldre hus i bakgrunnen. De er godt 
i gang med nødvendig vedlikehold av husa på garden 
(foto: Arild Alander). 
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arbeidet som det. Hun var også ei tid 
avdelingsleder på et sykehjem på Jessheim. 
De bodde der i flere år, og nå seinest i 
Eidsvoll. Da de flytta til Folldal i fjor, så 
mente Kari Stina bare å ta noen vakter i 
omsorgssektoren her.
- Jeg er veldig glad i å bake, så jeg lekte med 
tanken om å gjøre noe mer ut av det.
	 Men så vart lederjobben i HRO ledig, 
og hun valgte å gå inn i den og starta 1. 
mars. Det var litt kaotisk i denne enheten, 
ikke minst med tanke på den omfattende 
ombygginga som var i gang. Men Kari Stina 
syns det begynner å gå seg til nå. Hun trekker 
fram at det er mange gode medarbeidere i 
enheten, positive, rause og faglig sterke folk, 
så det har gått bra. Og nå ser den rimelig 
nye enhetslederen for helse, rehabilitering 
og omsorg fram til at byggeperioden er over 
om et års tid.

Trives i Folldal
Etter at onkel Ove Hjerkinn gikk bort i 2016, 
arva de tre søstrene garden. Eldstesøstera 
Ellen Marie var kanskje mest i Folldal, men 
Kari Stina og Torkil lekte litt med tanken på 
å bosette seg her. Han er lege, og i fjor vart 
det ledig legejobb i bygda. Han søkte og fikk 

jobben. Dermed flytta de inn på Frisvoll, og 
han begynte som kommunelege 2 for et år 
sia.
	 Nå er de godt i gang med nødvendig 
vedlikehold og restaurering av hus og anna 
forefallende arbeid. De har gjort en del på 
setra med maling og andre ting, driver med 
istandsetting av et lite geitefjøs på garden, 
og de driver stadig med ymse arbeid. Og 
de drømmer om å sette gammelstua i stand 
også. Arbeidsledig blir de nok ikke, og Kari 
Stina forteller at Torkil er flink med hendene 
og liker å drive med noe praktisk arbeid på 
heimebane.
	 De har også ei lita bu sør i fjellet, nesten 
på grensa mot Dovre.
- Den er veldig sliten, sier Kari Stina, - men 
vi ønsker å sette den i stand.
Den lille bua kalles Frisvollhuset, og en 
marsdag i 2009 var den åsted for noe helt 
spesielt for de to i Frisvoll: De forlova seg 
der!
	 Ellers har de også tanker om å bygge på 
huset som onklene bygde i 1980-åra, så det 
blir to boenheter. Storesøster Ellen Marie 
har nemlig også lyst til å flytte til Folldal 
etter hvert.

Arild Alander

Geitekilling: Kari Stina og en 
av geitekillingene på nabosetra 
i Setalsjølia. Fotograf er far 
Oddvar Lauritzen.

Jentene: Alle tre søstrene i sitt ferieparadis i Folldal: Ellen 
Marie, Kari Stina og Anne Marit. Her har far Oddvar 
Lauritzen fotografert dem frammafor gamlestua på garden, 
med utsikt over bygda.
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Diktet mitt

Gullkorn fra barnemunn

Det er en kveld for sang, tenkte Snusmumrikken. 
En ny vise som skal ha én del forventning i seg og to deler 
vårmelankoli og resten bare grenseløs begeistring over 
å vandre og være alene og trives med seg selv.

				    Fra ”Det usynlige barnet” av Tove Jansson

Innsendt av Lene Nygaard Solli
Jeg utforder Elin Borkhus til neste nummer.

«En dag i det gamle testamente regnet det 
så mye at de kunne seile overalt. En gammel 
mann som het Noah, skyndte seg å bygge 
en redningsbåt. Den kalte han Paktens Ark, 
men det eneste han rakk å redde, var en 
zoologisk hage; alle andre mennesker var 
døde».

Barn kan også ha fine og overraskende 
definisjoner på litt vanskelige ord:

Messe: gudstjeneste om bord på et skip.

Morsmål: de ordene folk lærer av moren sin 
som liten.

Nasjonalsang: den sangen vi synger før vi 
skal ut i krig eller spille fotball.

Pensjon: en stille og rolig jobb for eldre 
mennesker.

 
Og  –   i disse valgtider – kan kanskje dette 
hjelpe?

Skatt: penger vi skal betale til staten og som 
vi får tilbake hvis vi kommer på sykehuset. 
Det er noe annet med momsen. Den ser vi 
aldri igjen. 

Fra den fornøyelige boken «De to første menneskene på jorden var Hans og Grete» 
(Niels Vogel, 1986):
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Valg til nye menighetsråd og sokneråd

Kandidater til Folldal menighetsråd:
�	 1.	 Magnvor Eggestad, 1961
	 2.	 Hans Oddvar Solli,1962
	 3.	 Grete Kristoffersen, 1967
	 4.	 Ola Hansen Eriksrud, 1963
	 5.	 Ingvild Brennodden, 1959
	 6.	 Odd Hallgeir Øien, 1958
	 7.	 Reidun Dalen, 1963
	 8.	 Terje Kristoffersen, 1968
	 9.	 Hege Kristin Hjelmtveit Ryhaug, 1971
	10.	 Lars Henrik Odden, 1981
	11.	 Solvår Brustad Lilleeng, 1979
	12.	 Line Dahlen, 1977
	13.	 Siw Åse Nyaas Elgvasslien, 1972
	14.	 Liv Randi Tronsgård, 1958
	15.	 Gro Oddløkken, 1979
	16.	 Synnøve Kjønsberg, 1979
	17.	 Thorbjørn Håtveit, 1971
	18.	 Merethe Grimsbo, 1959
	19.	 Maria Elisabeth Hagrup-Jensen, 1977
	20.	 Gry Mette Iren Flataas, 1963
	21.	 Eva Enget, 1963
	22.	 Sølvi Nordeng, 1965
	23.	 Bjørner Brekken, 1967
	24.	 Jørn Brendryen, 1979
	25.	 Ruth Eli Østensen Brennodden, 1959

Kandidater til Øvre Folldal sokneråd:
	 1.	 Marianne Borkhus Husom,1976
	 2.	 Per Olav Slåsæther, 1961
	 3.	 Mette Eide, 1958
	 4.	 Ingar Eide,1969
	 5.	 Elisabeth Horneman,1960
	 6.	 Per Jostein Kjernmoen, 1968
	 7.	 Åshild Sletten, 1971
	 8.	 Naima Therese Eide Damberg, 1983
	 9.	 Bodil Hojem Garmager, 1982
	10.	 Anette Borkhus, 1982
	11.	 Linda Rundtom, 1974
	12.	 Anne Berit Steien Slåen, 1961

I tillegg til valg på menighetsråd 
(sokneråd) skal det også holdes valg på nye 
bispedømmeråd i Den norske kirke.  Oversikt 
over lister og kandidater til bispedømmeråd 
finner du på www.kirkevalget.no  

Kirkevalget holdes samtidig med kommune- og fylkestingsvalget, på Folldal 
flerbrukshus søndag 10. og mandag 11. september. 
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Messe på Storvollen
16. juli var det setermesse 
innerst i Kakelldalen, på 
Storvollen, setra til Grete 
og Einar J. Brandsnes. 
Antakelig var det første 
gang det ble holdt messe 
i denne seterdalen.  

Eline Odden Enget ble 
båret til dåpen, med alle 
fire oldemødre til stede! 
Det var noe regn denne 
dagen, men det ble 
plass inne i det romslige 
seterhuset. Etterpå 
var det kaffeservering, 
som dels kunne foregå 
utendørs, da det etter 
hvert ble oppholdsvær. 

Her på Storvollen har 
det vært drevet turisme 
tidligere, og det var 
svært hyggelig å oppleve 
gjestfriheten også i 
forbindelse med messa 
denne søndagen (alle 
foto: Arild Alander). 

Trygg i fars armer: Eline med foreldre og faddere. 

Stolte oldemødre: Det er en 
sjeldenhet å oppleve at alle fire 
oldemødre er til stede under en 
barnedåp. 

Alle rom i bruk: Alle tre romma i 
seterstugu var i bruk for å få plass 
til alle. 
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Åpen kirke
Siste helga i juli arrangerte Folldal menighetsråd åpen kirke, med billedutstilling og 
kaffesalg i kirkestua og  tekstilutstilling og orgelmeditasjon i Folldal kirke. Det ble 
også anledning til en tur ut på den gamle «kirkebakken» syd for kirken, med fyldig 
informasjon av Arild Alander (foto: Jon Olav Ryen). 

På kirkebakken.

Fotoutstilling
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Gamle gravminne av tre
(framhald frå fra tidlegare 
nummer)

Denne gongen skal me sjå på eit 
trebrett med skoren inskripsjon. 
Ein ser at nokre delar har vorte 
borte, men at det har vore eit 
fint trebrett med utskjeringar, 
og det visast òg restar av måling. 
Om gravminnet vart sett opp på 
grava fort etter gravlegginga, så 
er det frå 1830, så det har nok 
stått ute i vêr og vind i mange år 
– dei bevarte gravminna er truleg 
tekne inn da det skulle byggast ny 
kyrkje i 1881.
	 Skrifta her er ikkje måla, som 
er det vanlegaste, men skoren 
inn. Ho er veldig tydeleg og kan 
lesast til:

Effi Tafium
Her ned I Jordens Støv
hviler denne Salige afdøde Kone
K J D Øyen fød 1752 inden[?]
Marty og døde den 19 Marti
Aaret 1830

Uttrykket på toppen er ein litt 
anna skrivemåte av epitafium, 
som tyder gravmæle med 
innskrift, eller rett og slett 
«på grav» fra latinsk og gresk. 
Epitafium i form av minnetavler 
vart vanlege etter reformasjonen, 
og i mange kyrkjer heng slike til 
minne om framståande personar. 
Ordet finst også ofte på slike litt 
enklare gravminne som dette.
	 Her er altså namnet på den 
gravlagde ikkje skrive fullt ut, 
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berre med førebokstavane. Ein ser òg at dei 
tydelegvis ikkje visste sikkert dagen ho var 
fødd, men at det var i mars månad i 1752.
	 Den avdøde dette gravminnet er laga til, 
var Kari Jonsdatter frå Vollum i Sollia. Ho var 
gift med Bøllog Eriksen Rydningsøyen, og 

dei var brukarar der. Kyrkjebokinnførselen 
har: «Gaardmandskone Kari Johnsd. 
Rødningsøyen», og alderen er oppgitt til 78 
år.

Tekst og foto: Arild Alander

Funderinger
Kraften i ord 

Jeg tror jeg alltid har likt ord. Leke med 
ord, gruble over ord, tolke, bruke. Forstå og 
misforstå. Et ord jeg sikkert hørte mye de 
første barneårene var «dona», altså dugnad. 
Hvorfor jeg trodde det ordet hadde med død 
å gjøre, vet jeg ikke, men jeg husker iallfall at 
jeg var så forundra da bestefar døde – mor, 
far, alle tanter og onkler var samla hjemme 
og de prata om bisettelse. Jeg var åtte år og 
trodde denne samlinga var dona. Jeg torde 
ikke spørre hva bisettelse var heller. 

Agent var et annet kjent ord i barndommen, 
litt spennende og lystbetont. Ingen 
barn i dag kan forestille seg betydninga 
av min barndoms agenter.  Det kom 
symaskinagenter og støvsugeragenter på 
døra – med god tid og gode tilbud. Det 
nevnte spennende og lystbetonte var når det 
kom agenter som solgte klær. Det hendte 
nok det ble noen kjøp fra koffertene de 
hadde med, men jeg tror det var sjelden. 
Agent betydde iallfall et snev av by, butikk, 
dresskledd mann og fin bil.

Denne innledninga har for øvrig ikke 
sammenheng med det som skulle være 
hovedtemaet mitt, annet enn at ord kan 
ha ulike betydninger og oppfattes ulikt. 
Årets olsokdager på Stiklestad hadde ordet 
KRAFT som tema. Tankevekkende utstilling 
av den samiske kunstneren Máret Ánne 

Sara rundt den betente og aktuelle saken 
med vindkraft-utbygging og sørsamisk 
reindrift på Fosen, foredrag om livskraft 
av en mann som med stort idrettstalent i 
ung alder kjempet seg tilbake til livet etter 
livstruende ulykke, Ingrid Vik Lysne fra TV-
serien Symesterskapet og hennes brennende 
engasjement for bærekraftig livsstil og 
gjenbruk, debatter om begrepet kraftkrise 
og hva det gjør med oss, samtalen «Kraften 
i en stemme» mellom nidarosbiskopen og 
lekpredikant/musiker Elias Akselsen – den 
fremste representanten for romanifolkets 
musikk i Norge. Hendelsene som foregikk 
på Stiklestad i 1030 og den store kraften og 
betydninga det fikk for Norge, var også en 
del av programmet. Kraft.

I løpet av en regntung fjellbygdsommer med 
nyhetsbilde som dreide seg om ekstremvarme, 
skogbranner, flom, droneangrep, verdens 
kornkammer i bomberegn, atomtrusler, 
forliste båtflyktninger, koranbrenninger, 
høyere priser og familier i norske matkøer 
– har jeg fundert på et annet ord: Håp. Hva 
innebærer dette ordet? Er det det samme som 
et ønske eller forventning? I mitt hode er håp 
noe mye mer innstendig og intenst, noe som 
sitter djupere og fastere enn et flyktig ønske 
eller forventning. Er det derfor det kristne 
symbolet for håp er et anker? Når vi møter 
motgang, kriser og frykt er det viktig å ha et 
ankerfeste. For mange er ankerfestet troen. 
For andre kan ankeret være den du deler livet 
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Nytt orgel
Takk for minnegaver: 

Vi har mottatt gaver til nytt orgel i Folldal kirke i forbindelse 
med gravferdene til Jon Føien og Signe Østensen. 

Hjertelig takk! 

Det er fortsatt anledning til å gi til nytt orgel, til konto 1822 31 91157.
Eller til vipps nr. 75 65 50. 

På forhånd takk! 

med, familien eller livet selv.  Fortid, nåtid og 
framtid. Jeg tror det kan være mange slags 
anker for håp.

Hva slags håp gir vi dem som kommer 
etter oss? Fratas de håp, ønsker og positive 
forventninger med de daglige nyhetsbildene 
som stort sett preges av elendighet, kaos 
og ordet klimakrise. Vi kan ønske oss 
både ny sykkel, lottogevinst, norsk mat 
og fred i verden. Vi kan forvente en fin 
høst, bedre helse ved sunnere livsstil og at 
krigen i Ukraina en dag tar slutt. Ønsker, 
forventninger og håp om hverandre. 
 
Vi må ikke frata verken oss selv eller de unge 
håpet. Vi må prøve å gi dem tiltro til livet, ha 
tro på at det også skjer mye godt, motivere til 
å kjempe for det som er viktig. En tidligere 
rusmisbruker sa følgende: «For dem som 
har mistet alt, er det lille håpet det eneste de 
har. Når de mister det, er det over. De har 
gitt opp.»

I ordgrubleriene kom jeg over en definisjon 
av ordet håp, som jeg likte. Organisasjonen 
SOS Barnebyer sier det slik: HÅP – livsviktig 
verktøy. Det er så sant!
							     

AMa

Bestefar og barnebarn.
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Himmelen kunngjer Guds ære,
kvelven fortel om det hans hender har gjort.

Dagen lèt sin tale strøyma
til neste dag,

natt gjev sin kunnskap til  natt.
Det er ikkje tale og ikkje ord.
Stemmene kan ikkje høyrast.

Men dei når ut
over heile jorda,

orda når dit verda endar.   

(Frå Salme 19 i Det gamle testamente)

Foto: Mette Brandsgård
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Tollans Byggservice AS
2580 Folldal

Grunnarbeider		 Betong
Nybygg	 Påbygg	 Restaurering
Hus	 Hytte	 Garasje     
	 Landbruksbygg

Ta kontakt for en 
uforpliktende samtale.

Tlf. 915 23 458       e-post: terje@tollansbyggservice.no

Vår fagkompetanse     -     din sikkerhet!

    

Grimsbu Turistsenter
Motell & Camp    ****
2582 GRIMSBU
Telefon: 62 49 35 29
mail@grimsbu.no    
www.grimsbu.com

Selskapslokaler  •  Møtelokaler  •  Kafeteria  •  Hytter  •  Rom  •  Camping

Middag serveres hver dag kl 13-19
Grillmat i hele åpningstiden!

Nystekt
vaffel

m/syltetøy og rømme
eller brunost

40,-ÅPNINGSTIDER
Hverdager kl 08.00 - 21.00
Lørdag/søndag kl 09.00 - 19.00
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Primar Ekte Bacalao 
er Norges mest solgte 
gryterett!

Bacalao - nå også 
i hvit variant

Prøv vår 
viltgryte

INGEN STEDER KOKES
DET SÅ MYE BACALAO

SOM I FOLLDAL
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Velkommen 

til kirke

FOLLDAL MENIGHETSBLAD
Ansvarlige utgivere: 

Folldal menighetsråd og 
Øvre Folldal sokneråd

Returadresse: Kirkekontoret, 
Gruvvegen 7, 2580 Folldal. 

Utforming: KrokhaugStreken - Åse Kristoffersen

17. sept. 	 16. søndag i treenighetstiden  Mark 7,31-37
kl. 11.00	 Rondaheim. Ryen. Gudstjeneste. 		
	 Kirkekaffe. 
23. sept. 	 (lørdag)
kl. 18.00 	 Folldal kirke. Ryen. 
	 50-årskonfirmantjubileum.	

24. sept. 	 17. søndag i treenighetstiden  Joh 11,17-29
kl. 11.00	 Dalen kyrkje. Ryen. Høsttakke-
	 fest, med 6-årsbok og presenta-
	 sjon av nye konfirmanter. Offer til 	
	 Tron ungdomssenter. Kirkekaffe.
kl. 19.00	 Folldal kirke. Ryen. Høsttakkefest, 	
	 med presentasjon av nye konfir-
	 manter. Offer til Tron ungdoms-
	 senter. Kirkekaffe.

8. okt.  	 19. søn i treenighetstiden  Matt 5,20-26
kl. 11.00	 Dalen kyrkje. Ryen. Høymesse med 
	 nattverd.

15. okt.  	 20. søn i treenighetstiden  Joh 11,1-5
kl. 11.00	 Egnund kapell. Ryen. Høymesse med 	
	 nattverd.

22. okt.  	 21. søn i treenighetstiden  Matt 22,15-22
kl. 11.00	 Folldal kirke. Ryen. Familiegudstjeneste 	
	 med utdeling av 4-årsbok og minimusi-	
	 kal. Offer til TV-aksjonen (Redd Barna). 	
	 Kirkekaffe.

5. nov.  	 Allehelgensdag  Matt 5,1-12
kl. 11.00	 Dalen kyrkje. Ryen. Allehelgensmesse 	
	 med nattverd. Ekko/Heimklang deltar. 	
	 Offer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

12. nov. 	 24. søn i treenighetstiden  Joh 6,63-69 
kl. 19.00	 Folldal kirke. Ryen. Salmekveld. Offer til 	
	 orgelaksjonen.

26. nov. 	 Domssøn/Kristi kongedag  Matt 25,31-46
kl. 11.00	 Dalen kyrkje. Ryen. Høymesse med 
	 nattverd.

INFORMASJON

3. des.  	 Første søndag i advent  Luk 4,16-22a
kl. 11.00	 Folldal kirke. Ryen. Familieguds-
	 tjeneste. Lys våken. Kirkekaffe.

17. des.  	 Tredje søndag i advent Luk 3,7-18
kl. 12.00	 Dalen kyrkje. Vi synger og spiller 		
	 julen inn.
kl. 19.00	 Folldal kirke. Vi synger og spiller 		
	 julen inn.

 

 


